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02/01/2018 11:14
Extrato conta corrente

> g
85
e - Corita siual g%
Agéncia 2529-1 >
Conta corrente 34630-6 CAMARA MUNICIPAL DO RIBEI %4
Periodo do extrate 01/12/2017 até 3111212017 z B
85
LOGCE MGy ga
Dt movirsento DAL balanceis Bistérico ‘ Dot dimentsy Valor R$ Saldo E %
30/11/2017 Saldo Anterior gooc 2 8
01/112/2017 Cheque 866.758 46256 g3
01/12/2017 Cheque 866.769 96.74 O é 3l
0112/2017 Cheque 866.795 1.000,00 D § 3
01/12/2017 BB CP Admin Supremo 70 155930 ¢ 000C § =
04/12/2017 Cheque 866.785 200.00D g2
04/12/2017 BB CP Admin Supremo 70 20000C  0.00C g o
0711212017 Cheque 866.797 500.00 O 52
0711212017 BB CP Admin Supremo 70 50000  000C S >
08/12i2017 Cheque 866.798 4.000.0CD a
1214212017 Cheque Compensado 866.796 500,00 D o>
121122017 BB CP Admin Supremo 70 450000C 0.00C 8 g
20/1212017 + Transferéncia recebida 552.528.000.011.214  252.556,83 C § =
20/12 2529 11214-3 P M RIBEIRAO F e
20/12/2017 Chegue 866.807 6.000,00 D % z
20/1212017 Cheque 866.809 3.03451D =3
20/12/2017 Cheque 866.810 424469 D ¢ 9
2011212017 Cheque 866.811 5.348.64 D 2z
20112/2017 Cheque 866.812 4.140.24 D 55
20/12/2047 Cheque 866.815 265943 D 29
2011212017 Cheque 866.816 5.296.67 D 8
20/12/2017 Cheque 866.817 3.347.78D g
201212017 Cheque 866.818 5244 69 D S
20/12/2017 Cheque 866.819 514074 D g
20/12/2017 Cheque 866.820 2301010 o
20/12/2017 Cheque 866.821 528687 D °
20/12/2017 Cheque 866.822 1413550
201122017 Cheque 866.823 125888
20/12/2017 Chegue 866.824 B17879 D
20/12/2017 Cheque 866.825 339108D
20122017 Cheque 866,826 2,860 69 D
20/12/2017 Cheque 866.827 6.208,97 D
20/12/2017 Cheque 866.828 1.649.91 0
20/12/2017 Cheque 866.829 1.704.78 D
20/12/2017 Cheque 866.830 165958 D
20/12/2017 Cheque 866.831 809,15 D
2011212017 Cheque 866.833 862,04 D
20/12/2017 Cheque 866.835 893,11 D
20/1212017 Cheque 866.837 862.04 D
201122017 Cheque 866.838 95525 D
20/12/2017 Cheque 866.839 862,04 C
20/12/2017 Cheque 866.840 862.04 D

2011212017 Cheque 866.841 862,04 D
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2111212017
2111212017
21/1212017
2111212017
23112017
2111212017
2111212017
221212017
221122017
2211212017
2211212017
2211212017
261212017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017

26/12/2017
26/12/2017
27112/2017
27122047
2811212017
28/12/2017
31/12/2017

R
w2 olf

Data Langamento
10/01/2018 D.AUTORIZ.

enontoe faturns

+

+ Tarif Adic Cheque Compe
Tarifa referente a 22/12/2017

Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Chegue
Cheque
Cheque
Chegue
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Cheque
Chegue

Yarif Adic Cheque Compe
Tarifa referente a 20/12/2017
BB CP Admin Supremo

Cheque

Cheque

Cheque

Chegue

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque Compensado
BB CP Admin Supremo
Cheque

Chegue Compensado
Cheque Compensado
Cheque Compensado
BB CP Admin Supremo
Cheque

Cheque

Cheque

Cheque Compensado
BB CP Admin Supremo
Cheque

Cheque Compensado
Cheque

BB CP Admin Supremo
SALDO

866.843
866.844
B66.845
866.846
866.847
866.849
866.850
866.851
866.853
866.854
866.855
866.856
866.857
866.858
866.859
866.860
866.861
866.862
866.863
866.864
866.865
866.866
823.540.700.003.758

70
866.800
866.801
866.802
866.803
866.813
866.867
866.805
866.868
866.871
866.834

70
866.848
866.808
866.874
866.814

70
866.852
866.869
866.804

863.600.700.004.533

866.799
70
866,785
866.773
866.876
70

Documento
20.420 R$

59311 0 EAEE

892,11 O
86204 D
88311 D
852.04 D
862.04 D
862.04 D
1.293,06 D
86204 D
862.04 D
317824 D
893,11 D
852,04 O
862,04 D
86204 D
95525 D
862.04 D
89311 D
1212780
147621 D
38.064.38 D
72512 D
8800

146.168.11 C
6055 D
26518
564 20 D
1.288200
519272 0
929831 D
862,11 D
11.404.80 D
323825 D
862,04 &
32.986,17 C
92418 D
18.801.77
2600060
3927710
2675366 C 000C
86204
45008 O
£508.94 D
2619D
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141,48 D
208866 C 0.00C

89.90 D

14388 D

S.637 60D
687375C 0.00C
0.e¢ C

Vation
2619 D

Invest.com Resgate Autom.

Saldo Disponivel

Juros

Data de Debito de Juros
IOF

Data de Debito de IOF

SO DR YL s 40 anvesiangrda

Lt

S PUBLICO SUPREMO

95.448.0¢ C
9544300 C
0,00
02/61/2018
0,00
02/41/2018

95 448 GO
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CBSERVAGOES :

Documento Assinado Digitalmente por: ITAMAR MELO DA SILVA, DJAIR SANTOS DE ALMEIDA

Acesse em: htt

bs://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Codigo do documento: eb83014e-8e03-40b1-ae49-c35b65bfd60c

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Ouvidoria BB 0800 7295678

Transagéo efetuada com sucesso por: JB506929 ITAMAR MELO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722




Extrato conta corrente

r—

Agéncia 2529-1
Conta corrente 8188-4 C M R PREVIDENCIA

Perlodo do extrato 29/12/2017 até 3111212017

2¢ movimento Dt batancete Historico

A33D2815096387790

04/01/2018 14:28:32

Doctmento Vajor RS

Saido
24000020

24 000,00 C

3141212017 Saldo Anterior
31/12/2017 SALDO
OBSERVACCGES :

Transagao efetuada com sucesso por. JB506929 ITAMAR MELO SILVA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Extrato conta corrente

A33D28150863877&
04/01/2018 15

>

l

ionka ~iania atus! 3
Ageéncia 2529-1 _§
Conta corrente 8189-2 C M R FERIAS E 13 SALARIO 2
Perlodo do extrato 29/12/2017 até 31/12/2617 %
La i ﬂ menion -'(g
D1 movimento 81, balancete Historico Gocumento Vator R§ Sat'go
31/12/2017 Saido Anterior 24 577 25¢
311122017 SALDO 24 577253

OBSERVACOES:

Transagéo efetuada com sucesso por: JB506929 iTAMAR MELO SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Hﬁﬁ..m__.r. -Deeumento-Assinage Digitalmente-por:-+FAMAR-MELO DA SILVA; DJAIR SANTQSDE ALMEIDA-- ————e e

..u__.n_.'qﬂ___."." Acesse em: https:/etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Cédigo do documento: m@gggﬁ@ug_nmgo RIBEIRAO
Més: Dezembro / 2017
Relatéric de Conciliagdo Bancaria

Pagina: 1

‘Conta: 4 cic m am 2- st _nm_.x_>m 3 aa mrrpm_o

— o Mes

mmmor- 001} 8anco do Brasil SA. o T Entidade 2457725 _mm:oo" 0,00

_ {+) Débitos no ..mumo _._no no_._.oo_qo_.a x_oo =o nxﬁ.»o ‘bancério

Banco

vr Data Movimento

| Saldo Parcial:

24.577,25

6,00

" () Créditos no razso nao correspondidos 1o extrato bancario

 [Entidade

Banco

Saldo Parciat:

1T 2487728

0,00

Data T  Movimento

Entidade

Banco

7 '|Entidade

T T "sado Parciak | 24.577,28|

Banco

_* SALDQ CONCILIADO DA CONTA >> TESOURE NA 577 Nm mm:no




(=] AT

#.M.ﬁmﬂmmw ...... Deeumento-Assinago-Digitatmente por: ITAMAR MELO BA -SILV-A, .U.u>_._n~lm>wmwm.om -ALMEIDA---- ———
ELIEINES  Acesse em: hitps://etcetce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Cédigo do documento: MARA/MUNICIRALDO RIBEIRAO

Més: Dezembro / 2017
Relatério de Conciliagdc Bancdria

Pagina: 1

C/C 34.630-6 - CONTA MOVIMENTO
1 Banco do Brasil S.A.
vy {+) Débitos no _,mumo _._wo ao:.ou_oo:a_._ou no extrato bancério

mm:oo 001

.. 3s4800]Banco:

Saldo do Més
_ R o m:a%%

_ ssas00

Data Movimento - o 7 |entidade  [Bamee
,,wm_w.ol_u..m.mm_, ......... 3 §_8 T 95.448,00]
" {9 Créditos no raziio ndo correspondidos no extrato bancario U nmmommmem e - ) i
| Dpaa #+ Movimento T Entidade ~ |Banco
ﬁ mqu _um_.n_m_ om tm oo 95.448,00 |
-|Cm3|n_ﬁmva ...o oxa.m»o on.x&.._o :vo oo_._dmvo:g_aa no razio T T o o - B ||_
Data Movimento Entidade Banco w
| U,

?.Umuaolu no extrato bancario ndo correspondidos :o_ﬁnwo o I ) T
Data [ 7 Movimente S [Entdage " iBance T
ﬁ SALDO CONCILIADO DA CONTA >> ._‘mmoczm 985, a&m oo wm:nc 95.448,00
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Acesse em: https:/etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Cadigo do documento: %gggﬂﬁu59&m90 RIB mn ”.DO ;

Més: Dezembro / 2017
Relatério de Conciliago Bancdria pagina: 1

ot 3 O\Om._mmlu O_S_m_ummSUmZO_) T L L L L L T T o Saido do bibs - -

Eo— B s Braci S A i e e e Evidads 3450000 [Bance: g
(+) Débitos no razéio néio correspondidos no extrato bancario s ]

_Data | T T Movimente Entidade Banco h
‘SaldoParcial: | 24.000,00 T T eeo

_ . 303&8& no razéic ndo correspondidos no extrato bancario B o ) i
.“_ Data Movimento Entidade Banco
7.. Saldo Parcial: o N:.oo.ao o.oa-
(9 Créditos no extrato bancario nao correspondidos no razio S B B o
_ Data_ v z_osn._oao Entidade Banco ]

: Saldo Parcial: 24.000,00 0,00

_ 3 Débitos no extrato vﬁ:a»:o :mo aoﬁouvo_&.ag no «mnmo

I :3_3_3 e |Eotdade [Banco ]
(T e : B . R
“ m>_.00 0020__._>UO _u> OOZ.-.> >» TESOURE 24.000,00 Banco: 0,00
_ * o commam coome MR R [T — cmmuame o [




